АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ N2 119 г. ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

г. Липецк

О предоставлении семьям участников
ево (в том числе в случае гибели (смерти)
участников ево) права бесплатного посещения
детьми занятий по дополнительным
общеобразовательным программам ДОУ

В соответствии с Ч.1 П.З СТ.8 Федерального закона от 29.12.2012 N~й73-03 «Об
образовании в Российской Федерации», Закона Липецкой области от 19.08.2008
N2180-03 «О нормативах финансирования муницииалъных общеобразовательных
организаций», Ч.9 ст.55 Федерального закона от 29.12.2012 И2 213-03 «Об
образовании в Российской Федерации». На основании приказа департамента
образования администрации города Липецка от 07.11.2022 N2 1432 «О
предоставлении детям из семей мобилизованных граждан права на бесплатное
посещение занятий по дополнительным общеобразовательным программам в
учреждениях, учредителем которых является департамент образования
администрации города Липецка».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставлять семьям участников специальной военной операции права
бесплатного посещения детьми занятий по дополнительным
общеобразовательным программам ДОУ (в том числе в случае гибели (смерти)
участников специальной военной операции).

2. Заместителю заведующей Осиповой Анджеле Николаевне разместить
приказ на сайте ДОУ в срок до 01.09.2023г.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.Н. Наумова